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Kliné me 06.02.2023

Duke u bazuar ne nenin 12 paragrafét 3 dhe 4 te Rregullores Nr. 05/2022 pér procedurat
konkurruese dhe pranimi pér népunésit Administrativ dhe Mbéshtetis ne afatin ligjor
publikon:

NJOFTIMIN

Pér listén e ngushte

Konkursi ka gene ne HRMIS- dhe aplikimi ka filluar me dt. 27.01.2023 ¢ deri me
03.02.2023

Agron Gashi
Biter Palushaj
Fikret Gashi
Frané Dodaj
Nazmi Bardheci
Sokol Krasniqi
Shaban Berisha
Y1l Ymeri

Zef Qetaj

Pas shqyrtimit te aplikacioneve te __kand‘idateve konkurrues konstatohet TE
GJITHE KANDIDATET I PLOTE§O]N ,'KUSHTET DHE KRITERET E
KONKURSIT. L
Intervista me g0jé do te mbahet me dt. 1502.023 ne ora 13:30 ne Objektin e
Komung, salla e konferencave kati i tret. :
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